montážní jáma pro podélný protlak 

vodovodních řadů v nezpevněné 

části silničního pozemku – 12 ks 

47,6 m2 200 Kč/m2 9.520 Kč 

montážní jáma pro uložení 

vodovodních přípojky v 

nezpevněné části silničního 

pozemku – 2 ks 

4,3 m2 200 Kč/m2 860 Kč 

Úplata činí částku 53.193 Kč (slovy: padesáttřitisícstodevadesáttřikorunčeských) (dále jen 

„Úplata“). 

(7) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je připočteno 

21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 64.363,53 Kč (slovy: 

šedesátčtyřitisíctřistašedesáttřikorunčeských, 53 hal).

[...]

- Částečný překop do ½ vozovky 

- Řízený protlak ve vozovce 

- Uložení do vozovky 

- Zřizování startovacích/cílových jam ve vozovce  

1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), k Úplatě je připočteno 21 % DPH, celková 

Úplata s DPH tedy činí 1.210 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě deset korun českých). 

(9) V případě, že výrok v Protokolu bude ze strany Krajské správy silnic Libereckého 

kraje, p.o., znít: „Povrch vozovky nebyl obnoven Budoucím oprávněným v celé šíři a délce 

zásahu (rozšířen) minimálně o 3 m na všechny strany od ukončení, respektive hran zásahu